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ATELIER DE SIMULATION

Dedie ala formation & au perfectionnement des jeunes rythmologues
autour du traitement des troubles du rythme cardiaque complexes
parl'ablation, la stimulation, la resynchronisation et la défibrillation.

PROGRAMME PRELIMINAIRE
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Accueil des participants

Discours d'ouverture

+20:00
Session pléniére
P> Complication des abords TS/RA
> TSV
P> Pieges de la cartographie : lignes/ FA/

déconnection auricule
Pause & visite des stands

Symposium

Ateliers

Session pléniere

> Complication FA parox RFA

> Complication single shot PFA
> Complication Marshall / lignes

Diner du congres
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12:30
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13:30

14:00

Session pléniére
> Stim PM / Sans sonde
> Stim CSP

> ICD

Symposium
Pause

& visite de l'espace roll-up

Ateliers

Pause déjeuner
& visite de lI'espace roll-up

Symposium
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15:00

+15:00

16:30

+15:30

16:30

+16:30

17:30

+17:30

17:40

Session pléniere

> Orage rythmique / ablation TV urgence
> Abords épicardiques

> TV/ESV

Pause
& visite de lI'espace roll-up

Ateliers

Session pléniéere
> Stratégie : que faire apres une ablation
de FA parox ?

> Prise en charge en rythmologie
interventionnelle chez le patient agé ?
Pour ou contre ?

> Pour
> Contre

Conclusion
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Organisation & inscription :

Alexia Gelineau
a.gelineau@comnco.com

Louise-Marie Patout
Im.patout@comnco.com
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www.rythme-actif.com



